FLC220 LED
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 1 von 7
FLC220 LED
Beschreibung
IP66, SKI. IK07. Korrosionsbeständiger Aluminiumguss.

Nominal Watt
12 W
18 W
26 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 4 von 7
FLC220 LED
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
139-2246 LED-6/12W/2700K 1389.1 lm 12 W 80
139-1999 LED-6/12W/3000K 1492 lm 12 W 80
139-2000 LED-6/12W/4000K 1594.9 lm 12 W 80
139-2243 LED-6/18W/2700K 2109.4 lm 18 W 80
139-2009 LED-6/18W/3000K 2212.3 lm 18 W 80
139-2010 LED-6/18W/4000K 2315.2 lm 18 W 80
139-2186 LED-6/26W/2700K 2675.4 lm 26 W 80
139-2024 LED-6/26W/3000K 2744.9 lm 26 W 80
[B]
139-2025 LED-6/26W/4000K 2869.7 lm 26 W 80
139-2248 LED-6/12W/2700K 1372.2 lm 12 W 80
139-2003 LED-6/12W/3000K 1473.8 lm 12 W 80
139-2004 LED-6/12W/4000K 1575.5 lm 12 W 80
139-2245 LED-6/18W/2700K 2083.7 lm 18 W 80